Quæstio 662. An, & qualiter per mortem dicti Fiduciarii, in cuius caput reservata pensio; item per mortem personae illius contemplata, seu Commodatarii extinguatur obligatio schedula seu camporis; dum minirum ob commodiorem ac faciliorum exactiōnem talis pensionis fiduciaria solet ultra obligatiōnem solvendi pensionem, quam faciunt provisi de beneficio, dari quoque schedula bancaria idonea alicuius mercatoris obligantis se (& quidem frequentius pro solutione duodecim terminorum, seu sex annorum)